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VÄRLDSARVET SKOGSKYRKOGÅRDEN – NYHETER 09 

Intresset för Asplunds och Lewerentzs världsberömda arkitektur ökar och 
allt fler besökare och operatörer upptäcker det annorlunda besöksmålet. 
Världsarvet Skogskyrkogården möter upp med utökad service och 
öppethållande inför säsongen 2009. 
 
Med besökssiffrorna och kundundersökningen från förra säsongen i bagaget fortsätter 
Världsarvet Skogskyrkogården utvecklingsarbetet med siktet inställt på att bli ett av de bästa 
besöksmålen i Stockholm.  Allmänna visningar på svenska och engelska utökas kraftigt då 
närmare 4 000 personer betalade för en visning förra året. Guider och visningar fick 
överraskande höga betyg i undersökningarna.  Visitors Center Skogskyrkogården, med 
utställning, café och besöksinformation, genomgår nu en efterlängtad renovering och får 
utökat öppethållande. Med den höga grad resvana utländska besökare och kulturintresserade 
stockholmare som Världsarvet Skogskyrkogården tar emot, var fokus under utvecklandet av 
den nya sajten www.skogskyrkogarden.se, användargränssnittet, självservicefunktioner och att 
synliggöra besökarna genom deras egna fotografier av platsen.  
 
Nyöppnar Visitors Center Skogskyrkogården   

- Från Mors dag har Visitors Center öppet dagligen fram till sista augusti och, nytt 
för året, även alla söndagar i september.  

Lovordade guidningar  
- Fler allmänna visningar erbjuds på svenska och engelska, ända fram till oktober i 

år. Och bokningsläget pekar uppåt för privata visningar 2009. 
Publicera bilder samt bli självlärd expert på några minuter   

- Nya sajten www.skogskyrkogarden.se har verktygen. Ex. taggning mot 
bilddatabasen Flickr, snabbguider på flera språk och utvalda experttips. 

 

VÄRLDSARV 

Natur- eller kulturminnen som på unikt sätt vittnar om jordens eller människans historia och som av FN organisationen Unesco 

bedöms vara en angelägenhet för hela mänskligheten, upptas på Världsarvslistan. Skogskyrkogården som planerades av Gunnar 

Asplund och Sigurd Lewerentz i början av förra seklet upptogs 1994 på denna lista. Ett världsarv garanteras skydd och vård för 

all framtid. Sverige har fjorton- i världen finns för närvarande 878 världsarv. 

 
INFO OCH PUBLICERINGSFRIA BILDER 

Anna Hegethorn, under TURmässan i monter F01:42 (se tel ovan). Bilder och faktatexter laddas från skogskyrkogarden.se. 


